

# Powiat Dębicki



## **ANGELIKA LEGĘZA**

jest uczennicą drugiej klasy LO w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Janusza Korczaka w Dębicy. Jako aktywna wolontariuszka, współorganizowała ognisko integracyjne oraz zabawę karnawałową dla dzieci i młodzieży z Domu Dziecka „Hanka”, brała udział w akcjach promujących ideę hospicyjną, pomagała i opiekowała się niepełnosprawną koleżanką, uczestniczyła w zbiórkach pieniędzy dla Stowarzyszenia Pomocy Rodzinie i Osobom Niepełnosprawnym. W ubiegłym roku rozpoczęła współpracę z Podkarpackim Hospicjum dla Dzieci „Przyjaciele od Serca”.

## **EWA MADURA**

uczennica klasy trzeciej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Władysława Jagiełły w Dębicy. Czynnie działa w szkolnym „Jagiełło Wolontariat”, regularnie pomaga w nauce i organizuje rozrywkę dzieciom z Domu Dziecka „Hanka”. Jest współorganizatorem portalu dla młodzieży mdebica.pl, dzięki któremu zorganizowała wiele akcji kulturalno- charytatywnych np. koncert zespołu „Dzieci Jednego Boga” połączony z warsztatami bębniarskimi dla wychowanków Domu Dziecka „Hanka” oraz część artystyczną powiatowego finału WOŚP.

## **MARIUSZ DOMARADZKI**

jest uczniem drugiej klasy Liceum Ogólnokształcącego im. Sebastiana Petrycego w Pilźnie. W 2008 r. przystąpił do harcerstwa, dzięki któremu zaangażował się w pracę w miejskiej świetlicy w Pilźnie. Mariusz opiekuje się dziećmi z tzw. trudnych rodzin, pomaga im w nauce i w rozwiązywaniu ich dziecięcych problemów, organizuje zabawy, wspólne wyjazdy i występy. Charakteryzuje się nienaganną postawą, jest koleżeński, uczynny, potrafi zachęcić rówieśników do współpracy.

## **PATRYCJA STRZAŁKA**

uczennica pierwszej klasy II Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. Jana Twardowskiego w Dębicy. Jest przewodniczącą szkolnego koła Caritas oraz wolontariuszką Klubu Ośmiu. Współpracuje z Zespołem Szkół Specjalnych w Dębicy organizując zabawy integracyjne, karnawałowe i Andrzejkowe, wychowankom Domu Dziecka „Hanka” pomaga w odrabianiu zadań domowych. Jest konsekwentna w działaniu, odpowiedzialna i życzliwie nastawiona do świata i ludzi.

## **ANNA ROMAŃSKA**

uczennica drugiej klasy Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Dębicy. Jest osobą wrażliwą, konsekwentną w działaniu, chętną do niesienia pomocy innym.

Angażuje się w wiele akcji charytatywnych, m.in. Mikołajki i Dzień Dziecka dla dzieci z Oddziału Pediatrycznego w dębickim szpitalu, jest wolontariuszką Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Zorganizowała i przeprowadziła w szkole zbiórkę pieniędzy dla nieuleczalnie chorego Olka, przygotowywała opłatki wigilijne dla pensjonariuszy w Domu Pomocy Społecznej w Parkoszu

## **KINGA SULISZ**

uczennica trzeciej klasy Miejskiego Gimnazjum nr 1 im. Adama Mickiewicza w Dębicy. Jest osobą bezinteresowną, działającą na rzecz najbliższego otoczenia – klasy, szkoły, środowiska. Z zaangażowaniem uczestniczy w wielu akcjach charytatywnych, systematycznie bierze udział w comiesięcznych spotkaniach integracyjnych z dziećmi niepełnosprawnymi ze Stowarzyszenia „Radość”, odwiedza chore dzieci w dębickim szpitalu. Kinga należy do szkolnego „Klubu Ośmiu” oraz katolickiego Ruchu Światło – Życie.

## **MONIKA SZCZYREK**

uczennica trzeciej klasy I Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Władysława Jagiełły w Dębicy. Należy do grona najbardziej aktywnych wolontariuszy „Jagiełło Wolontariat”. Angażuje się w organizację imprez charytatywnych organizowanych przez Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci oraz Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Dębica. Pomagała w organizacji wakacyjnych półkolonii dla dzieci przy Parafii NSPJ w Dębicy oraz sprawowała opiekę nad jej uczestnikami, przygotowywała upominki Mikołajkowe dla wychowanków Domu Dziecka „Hanka”.

## **WALDEMAR WÓJCIK**

uczeń II klasy Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Brzostku. Swoją postawą i zaangażowaniem wyróżnia się na terenie szkoły i środowiska lokalnego. Aktywnie uczestniczy w różnego rodzaju akcjach i działaniach na rzecz innych uczniów, szkoły i środowiska, w którym mieszka. Jest członkiem szkolnego koła PCK, Caritas, Samorządu Uczniowskiego, Oratorium, Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży. Na terenie szkoły inicjuje i organizuje akcje charytatywne, pomaga osobom starszym oraz niepełnosprawnym uczestnikom Warsztatów Terapii Zajęciowej w Brzostku.

